СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 мая 2016 года № 459-р

г. Луганск

О внесении изменений в приложения к распоряжению

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 03 февраля 2015 года № 02-05/11/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики»:

1. Внести в приложения к распоряжению Совета Министров Луганской

Народной Республики от 03 февраля 2015 года № 02-05/11/15 «Об
осуществлении мониторинга цен на отдельные виды товаров» следующие

изменения:

1) изложить Перечень наименований и характеристик товаров для

мониторинга цен на отдельные виды товаров в редакции согласно
Приложению № 1 к настоящему распоряжению;

2) изложить Перечень объектов регистрации для мониторинга цен на

отдельные виды товаров в редакции согласно Приложению № 2 к
настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики      С. Козлов